

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	5882260
Descrizione Ordine	Fornitura materiali per Centrale Operativa
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z1F2EDF314
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio
Data Creazione Ordine	26/11/2020
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	30/11/2020
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	COMUNE DI TORINO
Codice Fiscale Ente	00514490010
Nome Ufficio	BILANCIO E GESTIONE FINANZIARIA - POLIZIA MUNICIPALE
Indirizzo Ufficio	VIA BOLOGNA 74, 10152 - TORINO (TO)
Telefono / FAX ufficio	01101126450/01101133640
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	G94EEU
Punto Ordinante	STEFANO DI BARTOLO / CF: DBRSFN66L10H224G
Email Punto Ordinante	PMDTBIL@COMUNE.TORINO.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	00514490010
Ordine istruito da	STEFANO DI BARTOLO
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	CERRI & C. S.N.C. DI CERRI SABRINA
Partita IVA Impresa	01393540032
Codice Fiscale Impresa	01393540032
Indirizzo Sede Legale	VIA NOVARA 188 - 28078 - ROMAGNANO SESIA(NO)
Telefono / Fax	0163826656/0163826499
PEC Registro Imprese	SACERRI@TIN.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ IN NOME COLLETTIVO
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	NO-170181
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	10/12/1991
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	NO
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	4012993
INPS: Matricola aziendale	5205324726
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	008030232/61
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	CERRI.UFFICIO@PEC.CERRIPC.IT
CCNL applicato / Settore	INDUSTRIA METALMECCA / METALMECCANICO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI

Nessun dato rilasciato

Oggetto dell'ordine (1 di 6) - Scheda tecnica: Mouse per Computer

Marca: LOGITECH - Codice articolo produttore: B100_LOG_CER - Nome commerciale del mouse per computer: MOUSE LOGITECH B100 CON CAVO USB - Codice articolo fornitore: B100_LOG_CER - Prezzo: 10 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 8 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: 12 MESI - Tipo assistenza: ON CENTER - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Standard di connessione: USB - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 10,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: mouse con cavo - Lotto minimo per unità di misura: 4 - Tempo di consegna: 8 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (2 di 6) - Scheda tecnica: Supporti per computer

Marca: NILOX - Codice articolo produttore: MB3347_CER - Nome commerciale del supporto per computer: NILOX SUPPORTO 4 MONITOR FINO A 27" DA SCRIVANIA - Codice articolo fornitore: MB3347_CER - Prezzo: 109 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 8 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: 12 MESI - Tipo assistenza: ON CENTER - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Compatibilità con notebook: SINO A 27" - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 109,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo: monitor stand - Lotto minimo per unità di misura: 2 - Tempo di consegna: 8 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (3 di 6) - Scheda tecnica: Cavi collegamento PC/Cellulare

Marca: GENERICO - Codice articolo produttore: ADAT_DPORT_CER - Nome commerciale del cavo collegamento pc/cellulare: ADATTATORE DA DISPLAYPORT A MINI D-PORT - Codice articolo fornitore: ADAT_DPORT_CER - Prezzo: 18 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 8 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: 12 MESI - Tipo assistenza: ON CENTER - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Compatibilità: W10 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 18,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: Seriale - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna: 8 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (4 di 6) - Scheda tecnica: Tastiere per computer

Marca: HP - Codice articolo produttore: N3R87AT_CER - Nome commerciale della tastiera per computer: TASTIERA HP Z2 TWR G4 WKS CODICE N3R87AT - Codice articolo fornitore: N3R87AT_CER - Prezzo: 20 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 8 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: 12 MESI - Tipo assistenza: ON CENTER - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Protocollo di connessione: USB - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 20,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Tastiera con cavo - Lotto minimo per unità di misura: 4 - Tempo di consegna: 8 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (5 di 6) - Scheda tecnica: Monitor a colori

Marca: HP - Codice articolo produttore: 5QG34AT_CER - Nome commerciale del monitor a colori: MONITOR HP 224 CODICE 5QG34AT - Codice articolo fornitore: 5QG34AT_CER - Prezzo: 120 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 8 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: 12 MESI - Tipo assistenza: ON CENTER - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Dimensione dello schermo [pollici]: 21 - Risoluzione (hvx) [pixel]: 1920X1080 - Ingressi video: 3 - Luminanza [cd/m²]: 250 - Rapporto di contrasto: 10000 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 120,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tecnologia: Monitor LCD-TFT - Lotto minimo per unità di misura: 28 - Tempo di consegna: 8 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (6 di 6) - Scheda tecnica: Schede per computer

Marca: HP - Codice articolo produttore: 3ME25AT_CER - Nome commerciale della scheda per computer: SCHEDA VIDEO QUARO P620 - Codice articolo fornitore: 3ME25AT_CER - Prezzo: 189 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 4 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: 12 MESI - Tipo assistenza: ON CENTER - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Standard di connessione: MINI D-PORT - Porte [numero]: 4 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 189,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: scheda video PCI - Lotto minimo per unità di misura: 8 - Tempo di consegna: 4 giorni lavorativi

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE	
Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	60 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO					
Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	MOUSE LOGITECH B100 CON CAVO USB	10,00	8 (Pezzo)	80,00 €	22,00
2	NILOX SUPPORTO 4 MONITOR FINO A 27" DA SCRIVANIA	109,00	6 (Pezzo)	654,00 €	22,00
3	ADATTATORE DA DISPLAYPORT A MINI D-PORT	18,00	26 (Pezzo)	468,00 €	22,00
4	TASTIERA HP Z2 TWR G4 WKS CODICE N3R87AT	20,00	8 (Pezzo)	160,00 €	22,00
5	MONITOR HP 224 CODICE 5QG34AT	120,00	28 (Pezzo)	3360,00 €	22,00
6	SCHEDA VIDEO QUARO P620	189,00	8 (Pezzo)	1512,00 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	6234,00
IVA €	1371,48
Totale Ordine (IVA inclusa) €	7605,48

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	VIA DELLE MAGNOLIE, 5 - 10151 - TORINO - (TO)
Indirizzo di Fatturazione	VIA BOLOGNA 74 - 10152 - TORINO - (TO)
Intestatario Fattura	COMUNE DI TORINO
Codice Fiscale Intestatario Fattura	00514490010
Partita IVA da Fatturare	00514490010
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

PER LA CONSEGNA CONTATTARE I SEGUENTI REFERENTI:
ANDREA GHIGLIONE 3494161983
FILIPPO VILASI 3494161176
IN CASO DI ASSENZA DEI PRIMI DUE NOMINATIVI CONTATTARE ROSA BAGNOLI 3494162021

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Allegato 1.AFFIDAMENTO FORNITURA AFFIDAMENTO MATERIALI C.O..PDF.P7M - dim. 25.11 Kb

Allegato 2.DGUE DGUE EDITABILE.PDF - dim. 145.04 Kb

Allegato 3.PATTO D'INTEGRITA' PATTO_INTEGRIT_.MATERIALE INFORMATICO.DOC - dim. 67 Kb

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE